
 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF24-057 

Request: 

1. Please provide the details of Staffbank, responsible for recruiting AHP/HSS staff within your Trust. 

Please include: 

• Staff Bank Manager 

• Contact number  

• Generic Staffbank email  

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 

 

The Staff bank is managed by NHS Professionals. Please see the below link to their website for their 
contact details.  

https://www.nhsprofessionals.nhs.uk/   

 

(DATE OF RESPONSE: 25 JANUARY 2024)  
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